3AKYCKW / CAJTIATDI

ChlpHoe nnato 1690 P
XpycTawue 6akna)kaHbl 750P
TapTap 13 roBsAVHbI 1350®
CrpauaTenna c ToMaTaMu 1200 P
Kapnay4o 13 yronbHom Tpecku ¢ LUTpycoBom

3MynbCcuen 1420®
Butenno ToHaTo 1250 P
Kpyao n3 TyHua noga syanbto 13 uepHoii cmopoamnHel 1100 P
Cnaricbl MpaMOpHOW rOBSAMHBI C COYCOM Ha OCHOBE

o 1250 P
O605KeHHbIN TOCOCh C COYCOM U3 PSXKEHKU U 1150 P
ANOHCKOro XpeHa

Canart ¢ Kapnay4o 13 yTku U cybnmMmMpoBaHHOM

MasIMHOM 1200®
CanaT c pocT61dOM 1 COYCOM LIUTPOHET 1850 P
Canart ¢ kKaMyaTCcKnM Kpabom 2450 P
CanaT c neyeHblo MHAENKN 950#
Llesapb ¢ KypuLiel / KpeBeTKkaMu 920 /11009
CBeKoNbHO-ManMHOBbIN racnavo 680¥P
Pbi6GHbIN Cyn M3 yronbHOM TPecKu M WOTAAHACKOTO

nococa 980 %
Okpoliika Ha kokoce ¢ KpaboM 1250 P
Knaccuyeckas okpoluKa ¢ roBs>KbUM 3bIKOM Ha 760 P
KBace / kedupe

Bopuy ¢ rossanHo 790P

RESTAURANT

LLIED AJTEKCEWV BACBKOBCKIN

TOPAYEE

ManTyc rnasMpoBaHHbIN B CONEHOM KapaMenu
Yunmmncknm cnbac ¢ CoycoMm 13 KopeHui
®upmeHHbIn 6yprep 360

OneHnHa No-cTpOraHOBCKM

®urne MUHBOH C rPUBHBIM MALITETOM U 3CMYMON 13
Tptodens

ArHeHOK TOMMIEHHbIN B KpaCHOM BMHe C M€4OM U
4YepHOC/TIMBOM

bapaHbM A3blUKKM C NaCTOM PUCO Y TOMATHOM BOLOWM

Me,ﬂ,aflbOHbI N3 ONTeHNHbI C KYCKyCOM U COyCOM U3
KprMCKOl‘/‘I CMOPOAUHDI

JlnHrevHm c kpabom

®PeTyurHM Cc NoCcoceM B CAIMBOYHO-TOMATHOM coyce
C KPacHOM UKpPOW

2350P

3800#P

1580#

2250P

2100P

1950 P

1690 P

1890+

2350P

1500#

MpenynpeanTte oduumaHTa, €Civ y Bac eCTb anfieprms Ha ToT UM MHOM BUA MPOAYKTa

'PUJTb

* YkasaHa ueHa cbiporo npoaykTa 3a 100 rpamm

MegnanboHbl
Crenk Pnban
®une nococs
KpeBeTku

[pebelwok

TAPHUPDI

Osowu Ha rpune
Cnapxa
KapTtodens ¢opu

Monogowt kaptodenb C BNeHbIMM TOMaTaMm

OECEPTDI

CeBepHoe cusHue
MepoBuik

KpacHbiih umtpyc
BaHunbHbIN KpeM-6pione

KapamenbHbie KaMHM

Jlerkuin MyccoBbili ecepT C KpbIMCKOW CMOPOAVHOWM
B 6en10M WoKonage

®pykToBoe nnato

Ceexue sirogpl

980#P*

1150P =

950P*

780P*

1000P*

450P

700P

3309

450P

720P

660 P

690 P

760P

750 ®

680P

2100P

24009P



MWHEPAJIbHAA BOOA

CaH benegetto Ntanna 0.25/0.75 360P /740 P
Can MNennerpunHo 0.25/0.75 420P /790,
Nerenpa baiikana 0.3 /0.75 320P /690¥P

BE3AJIKOIOJIbHbIE

Coca-Cola 0.3 400
Fanta 0.25 400
Sprite 0.25 400P
Cok Rich (anenbcuH, TomaT, a6n0Ko,

BnLs) 0.25 330,
Mopc 0.2 /1n 400P /1300P

CBEXXEBbBIDKATbIE COKWU

AnenbcuHosbin 0.3 520¥P
lpenndpytoebii 0.3 520¥
MopkosHbin 0.3 520¥P
Cenbaepeesbiii 0.3 640¥P
A6nounbin 0.3 5509
AnaHacosbin 0.3 960 P
[paHaToBbin 0.3 1400¥P

NTNMOHALDI

MockoBckuit nyHw 0.4 /15 660P /1450 P
YepHuunbinn Moxuto 0.4/ 1n 660P /1450 P
Kny6Huka-6asunnuk 0.4 /1n 660P /1450 P

RESTAURANT

€5 rst360.ru Q, +7(985)998 84 34
WY vk.com/rst360 ﬂ telegram: rst360
YA
Accam 0.5 700¥P
Opnlpen 0.5 700¥P
Mysp 0.5 790 P
Ponbyw 0.5 700¥P
®pyxTosbin 0.5 700#P
AnTanckue Tpaebl 0.5 590°P
Pomawka 0.5 590#

HEYAUHDbIN YA

O6nenuxa-anea 0.5 950#°
Kny6Huka-6asununik 0.5 950¥P
Kntokea-umbups 0.5 950#

KUTAUNCKWUW 3ENEHDbIN YAU

MonouHbirt ynyH 0.5 780P
KacmuH 0.5 720¥P

MUNK-LENKUA

Kny6Huka 0.4 680¥P
Banunb 0.4 680 P
ManuHa 0.4 680 P

KO®E

Scnpecco 260P
[BoliHol scnpecco 340,
AmepukaHo 290P
KanyumHo 380P
Natte 4009
Macce 450P
Kakao ¢ mapwmennoy 420P
Pad 490¥P

NMMNBO

Spaten Munchen ceetnoe pasnusHoe 0.5 720P
Spaten Munchen TeMHoe 6yThinouroe 0.5 720P
Corona Extra ceetnoe 6ytbinouHoe 0.3 700¥P
Beck’s Non alco 6yTbinouroe 0.3 690 P

ABTOPCKUE KOKTEUNU

HeoxwaaHHbIM noBopoT
LbxunH TheHc, nnkep nuuum v 6ysuHa, ppels NMMOH, nrope 900+
NINYU U ObIHU

C Markou nocagkon
Pom Oypnuc, dpew rpaHaT, aHaHac ¥ IMMOH, cupon 900#P
rpyLa, rpaHaT CBEXMI, MasiMHa CBexas,

Ha BbicoTe
Texunna Ha cbiuyaHckoM nepue, nukep Kiopacao bnto, 900+
nuKep nepcuk, ppeL IMMOH, CUPOMN B aCCOPTUMEHTE

CexyHgab! oo cTapTa

LbxuH MheHc, cnpon B accopTuMeHTe, Nope GpyKkToBOE U 900 P
arogHoe, BepmyT KapnaHo [paii 6enbii cyxomn, dpelu

NMMOH, MannHa CBeXas

OrHu 6onbworo ropoga
Bogaka unTpyc, cnmpon B accopTuMeHTe, dpell TIMMOH, 900+
nukep Yeppu bpengu, niope dpykToBoe n arogHoe

COKpOBeHHaH MeYyTa No3Ta
Bucku Mponep Teens, ppelw nMoH, caxapHbil cupor, 900+
ntope GpyKTOBOE U ArofHOe, MapaKyns

Knnometpbl kpacoTsl
Boaka OHerun, Anepornb, dpeL MMMoH, caxapHbli cupon, 900+
nope $ppyKTOBOE U ArOfHOE, MOPC K/OKBA 1 BpycHMKA



3600

RESTAURANT

OETCKOE MEHIO

Kawa «[laHopamblu» 390#
CbIpHUKM CO CMeTaHOM 650 P
OeolwHoM canaTmk C ONIMBKOBbIM Mac/ioM 550

/ cMeTaHoun

Llesapb ¢ ubinneHkom 700 P
KypwHas nanwa 480¥°
}<£?3M|/|Hag KoTneTa c KapTodenbHbIM Mope 650 £
MWHU-NenbMeLWKn Co CMeTaHOM 680 P
CnareTTn c cbipoMm 600 P
KapTtodenb dpu c keTuynom 420¥P
CbipHble wapukm 560 P

HarreTtcob! kypuHble 640P




KOHbAK

50 M1

Tesseron Lot N290 XO Ovation
TeccepoH Jlot N290 XO OsacboH

Frapin V.S.O.P.
®panen B.C.O.IN.

Bache-Gabrielsen VS
Baw-labpuanbceH BC

Bache-Gabrielsen VSOP
baw la6puanbcer BCOT

Courvoisier VSOP
Kypsyazbe VSOP

Courvoisier VS
Kypeyasbe VS

Llapb Turpax 30 net

BOOKA

50 M/

OHernnH

Grey Goose
[pewn ly3

YucTbie Pocbl

Ekiss
Skunce

50 MJ1
Angostura 1824

AHroctypa 1824

Botucal Planas

botykan Mnanac

Botucal Mantuano

botykan MoHTyaHO

O>)XUH

50 M/

Bombay Bramble
bomb6en bpambn

Bombay Sapphire
Bom6en Candup

Canaima

Kananma

1700

1150#

790P

9209

900#®

720P

35009

470P

590¥P

520P

570P

1100#P

650 P

660 P

800#

6/0P

720 P

RESTAURANT

TEKUNA

50 MJ1

Jose Cuervo Especial Silver

Xoce Kyspso TpagucnoHans Cunbeep

Jose Cuervo Especial Reposado

Xoce Kyapeo TpagucunoHans Penocano

Patron Silver

MatpoH CunbBep

BUCKU

50 MJ1

WOTNAHONSA

Glengarry 12

lneHrapu 12

Macallan 12

MakannaH 12

Macallan 15

MakannaH 15
NPNAHONSA
Bushmills Black Bush

bywmnnc bnak byw

Proper No. Twelve
Mponep Teens

CLWA

Jack Daniels

oxek Jennenc

450P

500P

1050P

980#P

1450 P

2300#

690+

590¥P

670 P

Passoa

[Maccoa

St-Germain
CeH->XKepmeH
Baileys
Bennuc
Cointreau
KyaHTpo
Limoncello

JTuMonuenno

Jagermeister

ArepmaricTep

Bols

bonc

Martini Extra Dry

JTUKEPDI

MapTunHu Skctpa Opani

Martini Fiero

MaptunHu Ouepo

Martini Rosso

MapTuHum Pocco

Graham’s Aged 10 Years

lpamc 10 net

50 M/
580¥P
580¥P
580¥P
580¥P
580¥P
580¥P
580¥P
BEPMYTbI
50 MJT
540
540
540
NMOPTBEMH
50 MJT
1100+

BUTTEPbl MK HACTOUKMU

Campeari

Kamnapu

Aperol

Anepornb

50 MJT

550#

550#



UTPUCTDbIE BUHA

MO BOKAJTAM 125 M/

Bruni Prosecco

WNtanusa, bpynu MNpocekko

Valdo Marca Oro Rose Brut Prosecco

WNtanusa, Banboo Mapka Opo Poze bptot Npocekko

Asti Canti

NTanusa, Actn KanTtn

BEJIbIE BUHA

MO BOKANAM 150 MJT

Sortesele Pinot Grigio

Ntanusa, Coptesene NuHo lpumko
Chardonnay Fetzer

CWA, Kanudoprus,llapaoHe PeTuep
Kalos Limen Sauvignon blan

Poccus, Kanoc Jlumen CasuHboH bnan

Piqueras White Label

Ncnanua, MNMukepac Yant Slenbn

Gavi Villa Scolca

WTanus, lasmn Bunna Ckonbka

KPACHbIE BUHA

MO bBOKANAM 150 MJT

Shiraz Lindeman'’s

Asctpanus, LLnpas JluHpemaHc

Giuaani Khvanchkara

[py3us, lnyaaHn XeaHukapa

Famiglia Santucci Chianti Riserva

Nranua, ®amunna Cantyyumn Keantu Pusepsa

Malbec Finca La Linda

ApreHTunHa, Manbbek PuHka fla JlnHpa

Gai-Kodzor Merlot

Poccus, [an-Konzop Mepno

900+,

780¥P

750

790®

800+

850P

760 P

1100#

7909

12509

780#

720#

800#P

RESTAURANT

BEJIbIE BUHA

750 M/
®paHuums

2020 Petit Bourgeois Sauvignon, Henri Bourgeois

Mtn bypyxya CosuHboH, AHpu bypikya

2020 Petit Chablis, Jean-Marc Brocard
MNtn LLabnu, >Kan-Mapk bpokap

2015 Fleur de Thénac blanc
®nép pe TeHak

NTanus

2020 Folio Soave

®onuvo Coase

2021 Pfefferer Colterenzio
MNoeddepep KonbrepeHumo
2020 Zin Fiano Salento

3uH PuraHo

2020 Pinot Grigio Priara Pradio
MuHo Mpuaxko Mpuapa MNpaano

Lpyrue ctpaHbl

2020 Riesling Urban Nik Weis

l[epMaHua, Pucnnnr Ypban Huk Baric

2021 Austrian Pepper Qualitatswein

Asctpus, Asctpuinckui Nepey,

2020 Evel branco

MopTyranus, Oeen

72009

9450P

7300P

5950P

62009

5500¥P

6450 P

5900,

5300¥P

6950 P

KPACHbIE BUHA
750 MJ1

Ntanus

2020 Chianti Classico Banfi

KbaHTu Knaccuko baHou

2018 Pragal Verona

Mparan Bepona

2017 Lirica Primitivo di Manduria DOC
JInpuka

2016 Sassi Chiusi Bertinga

Caccu Kbtozun beptuHra

Lpyrue ctpaHbi
2019 Chateau de Marjolet
®paHums, LLato oe Mapxone
2020 Cabernet Sauvignon Galitskyi

Poccus, lannukunin KabepHe CoeuHboH KpacHas
lopka

2020 Zinfandel Valley Oaks

CLWA, 3uHdaHaensb Bannen Oykc

2019 Les Jamelles Merlo

®paHums, Jlec Oxemennec Mepno
2016 Marques de Riscal Reserva
NcnaHuna, Mapkec ae Puckanb PecepBa
2018 Sabado Grand Kindzmarauli
lpy3us, Cabago lpaHa Knunpzmapaynu

UTPUCTbIE BUHA
750 MN
2019 Prosecco Superiore Valdobbiadene Giall'oro

Ntanus, NMpocekko Cynepuope Banbaoob6bbaaeHe
2020 Valdo Origine Brut Premier

WNtanunsa, Banboo OpupuHe bproT
2019 Cava Juve & Camps Brut Rose Pinot Noir

NcnaHuna, Kasa YKioee n Kamnc bptot Pose NMuHo
Hyap
2016 Lanson Black Label Brut

®paHums, bnak Jlennbn bptoT, JlTaHcoH
besankoronbHble

Gocce di Luna

Ntanuns, louue on JlyHa
Cnapkue 375 MJ1
2016 Chateau de Rolland

®paHums, LLaTto oe PonnaH

8100#P

6850 P

5700#

11200#

5780¥P

7900#P

6400 P

4950P

9250P

5300#P

6750 P

5400¥P

7300P

13700 P

4500P

8700#P



	‎C:\Users\rgnat\YandexDisk\Ресторан 360\Иллюстратор\Меню 2022, июнь\Алкоголь_ Винная карта.pdf‎
	‎C:\Users\rgnat\YandexDisk\Ресторан 360\Иллюстратор\Меню 2022, июнь\Алкоголь_ Крепкий.pdf‎
	‎C:\Users\rgnat\YandexDisk\Ресторан 360\Иллюстратор\Меню 2022, июнь\Детское.pdf‎
	‎C:\Users\rgnat\YandexDisk\Ресторан 360\Иллюстратор\Меню 2022, июнь\Основное меню_ Напитки.pdf‎

