#### ЗАКУСКИ / САЛАТЫ

Сырное плато	1690₽
Хрустящие баклажаны	750₽
Тартар из говядины	1350₽
Страчателла с томатами	1200₽
Карпаччо из угольной трески с цитрусовой эмульсией	1420₽
Вителло Тонато	1250₽
Крудо из тунца под вуалью из черной смородинь	ո 1100₽
Слайсы мраморной говядины с соусом на основе сёю	1250₽
Обожженный лосось с соусом из ряженки и японского хрена	1150₽
Салат с карпаччо из утки и сублимированной малиной	1200₽
Салат с ростбифом и соусом цитронет	1850₽
Салат с камчатским крабом	2450₽
Салат с печенью индейки	950₽
Цезарь с курицей / креветками 920 :	₽ / 1100 ₽

#### СУПЫ

Свекольно-малиновый гаспачо	680₽
Рыбный суп из угольной трески и шотландского лосося	980₽
Окрошка на кокосе с крабом	1250₽
Классическая окрошка с говяжьим языком на квасе / кефире	760₽
Борщ с говядиной	790₽

### -360 RESTAURANT

#### ШЕФ АЛЕКСЕЙ ВАСЬКОВСКИЙ

#### ГОРЯЧЕЕ

Палтус глазированный в соленой карамели	2350₽
Чилийский сибас с соусом из корений	3800₽
Фирменный бургер 360	1580₽
Оленина по-строгановски	2250₽
Филе миньон с грибным паштетом и эспумой из трюфеля	2100₽
Ягненок томленный в красном вине с медом и черносливом	1950₽
Бараньи язычки с пастой рисо и томатной водой	1690₽
Медальоны из оленины с кускусом и соусом из крымской смородины	1890₽
Лингвини с крабом	2350₽
Фетучини с лососем в сливочно-томатном соусе с красной икрой	1500₽

#### ГРИЛЬ

* Указана цена сырого продукта за 100 г	грами
---	-------

Медальоны	980₽*
Стейк Рибай	1150 ₽ *
Филе лосося	950₽*
Креветки	780₽°
Гребешок	1000₽°

#### ГАРНИРЫ

Овощи на гриле	450₽
Спаржа	700₽
Картофель фри	330₽
Молодой картофель с вялеными томатами	450₽

#### ДЕСЕРТЫ

Северное сияние	720₽
Медовик	660₽
Красный цитрус	690₽
Ванильный крем-брюле	760₽
Карамельные камни	750₽
Легкий муссовый десерт с крымской смородиной в белом шоколаде	680₽
Фруктовое плато	2100₽
Свежие ягоды	2400₽

#### МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

 Сан Бенедетто Италия 0.25 / 0.75
 360 ₱ / 740 ₱

 Сан Пеллегрино 0.25 / 0.75
 420 ₱ / 790 ₱

 Легенда Байкала 0.3 / 0.75
 320 ₱ / 690 ₱

#### БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ

Coca-Cola 0.3	400₽
Fanta 0.25	400₽
Sprite 0.25	400₽
Сок Rich (апельсин, томат, яблоко, 0.25 вишня)	330₽
Морс 0.2 / 1л	400₽/1300₽

#### СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсиновый 0.3	520₽
Грейпфрутовый 0.3	520₽
Морковный 0.3	520₽
Сельдереевый 0.3	640₽
Яблочный 0.3	550₽
Ананасовый 0.3	960₽
Гранатовый 0.3	1400₽

#### ЛИМОНАДЫ

Московский пунш 0.4 / 1л	660₽/1450₽
Черничный мохито 0.4/1л	660₽/1450₽
Клубника-базилик 0.4 / 1л	660₽/1450₽

# 360

#### RESTAURANT

mst360.ru	<b>&amp;</b> + 7 (985) 998 84 34
₩ vk.com/rst360	🗑 telegram: rst360

#### ЧАЙ

Ассам 0.5	700₽
Эрл Грей 0.5	700₽
Пуэр 0.5	790₽
Ройбуш 0.5	700₽
Фруктовый 0.5	700₽
Алтайские травы 0.5	590₽
Ромашка 0.5	590₽

#### НЕЧАЙНЫЙ ЧАЙ

Облепиха-айва 0.5	950₽
Клубника-базилик 0.5	950₽
Клюква-имбирь 0.5	950₽

#### КИТАЙСКИЙ ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

Молочный улун 0.5	780 <del>I</del>
Жасмин 0.5	720 <del>I</del>

#### милк-шейки

Клубника 0.4	680₽
Ваниль 0.4	680₽
Малина 0.4	680₽

#### КОФЕ

Эспрессо	260₽
Двойной эспрессо	340₽
Американо	290₽
Капучино	380₽
Латте	400₽
Гляссе	450₽
Какао с маршмеллоу	420₽
Раф	490₽

#### ПИВО

Spaten Munchen светлое разливное 0.5	720₽
Spaten Munchen темное бутылочное 0.5	720₽
Corona Extra светлое бутылочное 0.3	700₽
Beck's Non alco бутылочное 0.3	690₽

#### АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

	•
<b>Неожиданный поворот</b> Джин Гленс, ликер личи и бузина, фреш лимон, пюре личи и дыни	900₽
С мягкой посадкой Ром Дурлис, фреш гранат, ананас и лимон, сироп груша, гранат свежий, малина свежая,	900₽
На высоте Текила на сычуанском перце, ликер Кюрасао Блю, ликер персик, фреш лимон, сироп в ассортименте	900₽
Секунды до старта Джин Гленс, сироп в ассортименте, пюре фруктовое и ягодное, вермут Карпано Драй белый сухой, фреш лимон, малина свежая	900₽
<b>Огни большого города</b> Водка цитрус, сироп в ассортименте, фреш лимон, ликер Черри Бренди, пюре фруктовое и ягодное	900₽
Сокровенная мечта поэта Виски Пропер Твелв, фреш лимон, сахарный сироп, пюре фруктовое и ягодное, маракуйя	900₽
Километры красоты Водка Онегин, Апероль, фреш лимон, сахарный сироп, пюре фруктовое и ягодное, морс клюква и брусника	900₽

## 360

#### RESTAURANT

ДЕТСКОЕ МЕНЮ	
Каша «Панорамыч»	390₽
Сырники со сметаной	650₽
Овощной салатик с оливковым маслом / сметаной	550₽
Цезарь с цыпленком	700₽
Куриная лапша	480₽
Куриная котлета с картофельным пюре / фри	650₽
Мини-пельмешки со сметаной	680₽
Спагетти с сыром	600₽
Картофель фри с кетчупом	420₽
Сырные шарики	560₽
Наггетсы куриные	640₽

KO	ш	La	
NU		υл	1/

50 МЛ

50 МЛ		
Tesseron Lot №90 XO Ovation Тессерон Лот №90 XO Овасьон	1700₽	
Frapin V.S.O.P. Фрапен В.С.О.П.	1150₽	
Bache-Gabrielsen VS Баш-Габриэльсен BC	790₽	RESTAURANT
Bache-Gabrielsen VSOP Баш Габриэльсен ВСОП	920₽	
Courvoisier VSOP Курвуазье VSOP	900₽	
Courvoisier VS Курвуазье VS	720₽	<b>ТЕКИЛА</b> 50 МЛ
Царь Тигран 30 лет	3500₽	
ВОДКА		Jose Cuervo Especial Silver Хосе Куэрво Традисиональ Сильвер 450₽
50 МЛ		Jose Cuervo Especial Reposado Хосе Куэрво Традисиональ Репосадо 500 ₽
Онегин	470₽	Patron Silver 1050 ₽
Grey Goose Грей Гуз	590₽	Патрон Сильвер
Чистые Росы	520₽	
Ekiss Экисс	570₽	ВИСКИ
POM		50 МЛ ШОТЛАНДИЯ
50 МЛ		Glengarry 12
Angostura 1824 Ангостура 1824	1100₽	Гленгари 12
Botucal Planas Ботукал Планас	650₽	Macallan 12 Макаллан 12 1450 ₽
Botucal Mantuano Ботукал Монтуано	660₽	Macallan 15 Макаллан 15
ПУИЦ		ИРЛАНДИЯ
ДЖИН		Bushmills Black Bush
50 МЛ		Бушмилс Блэк Буш
Bombay Bramble Бомбей Брамбл	800₽	Proper No. Twelve Пропер Твелв 590 ₽
Bombay Sapphire Бомбей Сапфир	670₽	США
Canaima Канайма	720₽	Jack Daniels Джек Дениелс 670₽

#### ЛИКЕРЫ

50 МЛ

50 МЛ		
Passoa Пассоа	580₽	
St-Germain Сен-Жермен	580₽	
Baileys Бейлис	580₽	
Cointreau Куантро	580₽	
Limoncello Лимончелло	580₽	
Jagermeister Ягермайстер	580₽	
Bols Болс	580₽	
<b>ВЕРМУТЫ</b> 50 МЛ		
Martini Extra Dry Мартини Экстра Драй	540₽	
Martini Fiero Мартини Фиеро	540₽	
Martini Rosso Мартини Россо	540₽	
<b>ПОРТВЕЙН</b> 50 МЛ		
Graham's Aged 10 Years Грэмс 10 лет	1100₽	
БИТТЕРЫ И НАСТОЙКИ 50 МЛ		
<b>Campari</b> Кампари	550₽	

550₽

Aperol

Апероль

#### ИГРИСТЫЕ ВИНА

ПО БОКАЛАМ 125 МЛ

Bruni Prosecco	900₽	
Италия, Бруни Просекко	700+	
Valdo Marca Oro Rose Brut Prosecco		
Италия, Вальдо Марка Оро Розе Брют Просекко	780₽	
Asti Canti	750 ₽	
Италия, Асти Канти	/30 <del>+</del>	



#### БЕЛЫЕ ВИНА

ПО БОКАЛАМ 150 МЛ

Sortesele Pinot Grigio Италия, Сортезеле Пино Гриджо	790₽
Chardonnay Fetzer США, Калифорния,Шардоне Фетцер	800₽
Kalos Limen Sauvignon blan Россия, Калос Лимен Савиньон Блан	850₽
Piqueras White Label Испания, Пикерас Уайт Лейбл	760₽
Gavi Villa Scolca Италия, Гави Вилла Сколька	1100₽

#### КРАСНЫЕ ВИНА

ПО БОКАЛАМ 150 МЛ

Shiraz Lindeman's Австралия, Шираз Линдеманс	790₽
Giuaani Khvanchkara Грузия, Гиуаани Хванчкара	1250₽
Famiglia Santucci Chianti Riserva Италия, Фамилия Сантуччи Кьянти Ризерва	780₽
Malbec Finca La Linda Аргентина, Мальбек Финка Ла Линда	720₽
Gai-Kodzor Merlot Россия, Гай-Кодзор Мерло	800₽

#### БЕЛЫЕ ВИНА

750 МЛ

Франция

2020 Petit Bourgeois Sauvignon, Henri Bourgeois Пти Буржуа Совиньон, Анри Буржуа	7200₽
2020 Petit Chablis, Jean-Marc Brocard Пти Шабли, Жан-Марк Брокар	9450₽
2015 Fleur de Thénac blanc Флёр де Тенак	7300₽

#### Италия

5950₽

2020 Folio Soave

Фолио Соаве	5950 P
2021 Pfefferer Colterenzio Пфефферер Кольтеренцио	6200₽
2020 Zin Fiano Salento Зин Фиано	5500₽
2020 Pinot Grigio Priara Pradio Пино Гриджо Приара Прадио	6450₽
Другие страны	
2020 Riesling Urban Nik Weis Германия, Рислинг Урбан Ник Вайс	5900₽
2021 Austrian Pepper Qualitätswein Австрия, Австрийский Перец	5300₽
2020 Evel branco Португалия, Эвел	6950₽
110011111111111111111111111111111111111	

#### КРАСНЫЕ ВИНА

750 МЛ

Италия

2020 Chianti Classico Banfi

Кьянти Классико Банфи	8100₽
2018 Pràgal Verona Прагал Верона	6850₽
2017 Lirica Primitivo di Manduria DOC Лирика	5700₽
2016 Sassi Chiusi Bertinga Сасси Кьюзи Бертинга	11200₽
Другие страны	
2019 Chateau de Marjolet Франция, Шато де Маржоле	5780₽
2020 Cabernet Sauvignon Galitskyi Россия, Галицкий Каберне Совиньон Красная Горка	7900₽
2020 Zinfandel Valley Oaks США, Зинфандель Вэллей Оукс	6400₽
2019 Les Jamelles Merlo Франция, Лес Джемеллес Мерло	4950₽
2016 Marques de Riscal Reserva Испания, Маркес де Рискаль Ресерва	9250₽
2018 Sabado Grand Kindzmarauli Грузия, Сабадо Гранд Киндзмараули	5300₽

#### ИГРИСТЫЕ ВИНА

750 МЛ

2019 Prosecco Superiore Valdobbiadene Giall'oro Италия, Просекко Супериоре Вальдоббьядене	6750₽
2020 Valdo Origine Brut Premier Италия, Вальдо Ориджине Брют	5400₽
2019 Cava Juve & Camps Brut Rose Pinot Noir Испания, Кава Жюве и Кампс Брют Розе Пино Нуар	7300₽
2016 Lanson Black Label Brut Франция, Блэк Лейбл Брют, Лансон	13700₽
Безалкогольные	
Gocce di Luna Италия, Гочче ди Луна	4500₽
Сладкие 375 МЛ	
2016 Chateau de Rolland	9700 D

Франция, Шато де Роллан

8700₽